Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024                          № 12

                О внесение изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3

Решения Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области «О бюджете

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года №36-244, Уставом Администрации

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области:

601 0113 1110129990 244 2260101 110103 1281150 110100 минус 5 000,00

601 0113 1110129990 244 2260101 110103 1007150 110100 минус 10 000,00

601 0113 11101S2470 244 2260101 110103 1281150 110100 плюс 15 000,00

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев